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Tr 9

Tr 8

Tr 7

Tr 6

Tr 5

Tr 4

Tr 3

Tr 2

Tr 1

Tr 11

Tr 10

1011

2002

2001

1011

1011
1011

2003

1011

1011

2004

2002

1011

1011

A'

B'

B

Forme di superficie e sepolte

Depositi colluviali - detriti calcarei immersi in
matrice limoso argillosa (Olocene - Attuale)

Depositi detritici di versante -
Frammenti calcarei etrerogenei in matrice
limosa sabbiosa (Pleistocene sup.)

Substrato lapideo stratificato costituito di Calcareniti e calciruditi
a Fucoidi (CCF1) (Calcari bioclastici con rudisti ed orbitoline)
e/o Scaglia detritica (SCZ) (calcari micritici con selce in strati
sottili e medi alternati a calcareniti)
(Cenomaniano-Campaniano)

S

Altri elementi lineari

Ω Cavità sepolta

Traccia sezione geologica

Terreno vegetale

Litologia dei terreni di copertura

Informazioni sul substrato

Frequenza fondamentale di vibrazione (F0) ed ampiezza del
picco H/V (A0) da misure di rumore ambientale

Legenda
Zone stabili

S Substrato lapideo stratificato

Terreno vegetale0,00 m*
0,50 m*

Substrato lapideo stratificato costituito di
calcareniti e calciruditi a fucoidi(CCF1)
e/oScaglia detritica(SCZ)

S

Zone stabili suscettibili di amplificazioni locali

* Spessori valutati dal solo rilevamento geologico, soggetti ad incertezza

S

2001

0,50 m*

15,00 m*
Depositi detritici di versante

Terreno vegetale0,00 m*

Substrato lapideo stratificato
Scaglia detritica 

S

2002

Depositi colluviali 

Substrato lapideo stratificato
Scaglia detritica 

0,30 m*

10,00 m*

Terreno vegetale0,00 m*

S

2003

Depositi detritici di versante

0,00 m*

20,00 m*

Substrato lapideo stratificato
Scaglia detritica 

Terreno vegetale
0,30 m*

S

2004

Depositi detritici di versante

0,00 m*

20,00 m*

Substrato lapideo stratificato
Scaglia detritica 

0,30 m* Terreno vegetale

1:5.000 0 80 160 240 32040
MetersSCALA

P 2       f0 = 2.72 Hz       A0 = 3.82

P 3       f0 = 5.22 Hz       A0 = 3.75

P1       f0 = 2.66 Hz       A0 = 2.82 P 4       f0 = 2.81 Hz       A0 = 2.91

P 5       f0 = 2.70 Hz       A0 = 2.98

P 6       f0 = 2.66 Hz       A0 = 3.86

P 10       f0 = 2.41 Hz       A0 = 3.14

P 11       

P 7      

P 8       f0 = 4.19 Hz       A0 = 1.82

P 9       f0 = 5.25 Hz       A0 = 2.25

A


